

SWAP XII ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 17 64 01 35

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

Sven Wagner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SWAP XII ApS
Bispensgade 9, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 17 64 01 35
Stiftet: 1. januar 1994
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Sven Wagner Pedersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for Bygholm Parkhotel, Horsens K/S og investering i kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 947.493 kr. mod 315.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget ændring i den anvendte regnskabspraksis i det selskab som selskabet ejer kapitalandele i. Investeringsejendomme er tidligere indregnet til kostpris med fradrag af foretagne afskrivninger. Det er efter ledelsens opfattelse et bedre retvisende billede, at indregne investeringsejendommene til dagsværdi, hvorfor der er foretaget praksisændring til indregning til dagsværdi. Konsekvenserne heraf er omtalt under anvendt regnskabspraksis.

Kapitalinteressens ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-6.375	-6.500
Indtægter af kapitalinteresser	1.211.015	400.137
Andre finansielle indtægter	11.316	11.502
Øvrige finansielle omkostninger	-1.348	-679
Resultat før skat	1.214.608	404.460
Skat af årets resultat	-267.115	-88.753
Årets resultat	947.493	315.707
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.016.596	219.744
Disponeret fra overført resultat	-69.103	-24.037
Disponeret i alt	947.493	315.707

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	5.142.371	4.091.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.142.371	4.091.356
Anlægsaktiver i alt	5.142.371	4.091.356
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	601.620	514.363
Tilgodehavender i alt	601.620	514.363
Omsætningsaktiver i alt	601.620	514.363
Aktiver i alt	5.743.991	4.605.719

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.323.250	3.306.654
Overført resultat	0	69.103
Egenkapital i alt	<u>4.523.250</u>	<u>3.575.757</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.136.487	932.776
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.136.487</u>	<u>932.776</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.375
Selskabsskat	63.404	76.336
Anden gæld	14.475	14.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.254	97.186
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.254</u>	<u>97.186</u>
Passiver i alt	<u>5.743.991</u>	<u>4.605.719</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	3.306.654	69.103	3.575.757
Resultatandel	0	1.016.596	-69.103	947.493
	200.000	4.323.250	0	4.523.250

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Bygholm Parkhotel, Horsens K/S, og hæfter således fuldt og ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

Egenkapitalen og gælden i kommanditselskabet udgør pr. 30. april 2022 henholdsvis 128.559 t.kr. og 13.856 t.kr.
